



WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Agata Sobczyk

Poznań, 15 marca 2024 roku

Pan
prof. dr hab. Piotr Łakomy
Dziekan
Wydziału Leśnego i Technologii Drewna
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

Szanowny Panie Dziekanie,

serdecznie gratuluję otwarcia Laboratorium Innowacyjnych Technologii Obróbkowych na Wydziale Leśnym i Technologii Drewna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz pozyskania do współpracy znakomitych partnerów, kreujących standardy technologii, stosowanych w przemyśle drzewnym w oparciu o najnowsze osiągnięcia badawcze.

Firmom, które nawiązały współpracę z Uniwersytetem Przyrodniczym gratuluję podjęcia współpracy z Uczelnią, mającą ogromne doświadczenie w kształceniu profesjonalistów, sprawdzoną kadrę dydaktyczną i bogaty dorobek naukowy. Te walory są zwielokrotnione przez położenie w sercu regionu, który posiada wielkie tereny leśne i rozwinięty przemysł drzewny, a przez to stałe zapotrzebowanie na wykwalifikowanych specjalistów, umiejących projektować i wykonywać produkty wytrzymałe, dostosowane do potrzeb klientów, poszukiwane na rynku, bezpieczne i wygodne w użytkowaniu.

Branża, przy całej swojej sile i potencjale, stoi obecnie przed wyzwaniem modernizacji, więc uruchomione dziś Laboratorium stanowi część odpowiedzi na tę potrzebę. Zebrane doświadczenia i wykształcone kadry przyczynią się do utrzymania pozycji Polski jako największego w Unii Europejskiej producenta podłóg drewnianych, płyt HDF/MDF i wyposażenia ogrodów, lidera w produkcji mebli, płyt wiórowych i tarcicy. Słowem do kształtowania całej branży i wpływania na jej przyszłość.

Gospodarzom uroczystości jeszcze raz gratuluję tego znaczącego i ważnego dla regionu osiągnięcia. Wyrażam przekonanie, że możliwości Laboratorium zostaną z entuzjazmem przyjęte przez społeczność Wydziału Leśnego i Technologii Drewna, będąc wyznacznikiem nowej jakości w działalności naukowej i dydaktycznej, symbolem dynamicznego rozwoju Wydziału, Uczelni i polskiej nauki w ogóle. Wszystkim osobom, które pracują przy tym projekcie, życzę zasłużonej satysfakcji, dumy i pomyślnej realizacji wszystkich planów.

Z wyrazami szacunku

Agata Sobczyk